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Kaupunginvaltuuston kokous pidettiin hybridikokouksena. Osa kau-
punginvaltuutetuista oli läsnä kokouspaikalla ja osa läsnä etäyhteydellä. 
Kaupunginvaltuutetuille oli toimitettu kokouskutsun yhteydessä ohjeet 
hybridikokousta varten.  
 
Hallintosäännön määräämällä tavalla olivat seuraavat valtuutetut ja varavaltuutetut 
ilmoittaneet, etteivät esteen vuoksi voineet osallistua tähän kokoukseen: 
 
Eero Hirvonen henkilökohtainen este 
 
Puheenjohtaja totesi, että hän oli hallintosäännön 120 §:n nojalla kutsunut tähän 
kokoukseen seuraavat varavaltuutetut: 
 
Valtuutettu Eero Hirvosen tilalle Joensuun Sosialidemokraattisen valtuustoryhmän 
1. varavaltuutetun Ari Tielisen. 
 
Pidettiin nimenhuuto ja todettiin läsnäolijat. Etänä olevat valtuutetut pitivät 
kameran ja mikrofonin auki ilmoittaessaan läsnäolosta. Näin varmistettiin  
yhdenvertainen näkö- ja kuuloyhteys.   
 
Puheenjohtaja totesi, että paikalla oli 59 valtuutettua. 
 
Lisäksi puheenjohtaja totesi, että paikalla oli kaupunginjohtaja Kari Karjalainen, ja 
että kokouksessa olivat läsnä myös seuraavat viranhaltijat: 
 
Kansliapäällikkö Jari Horttanainen 
Hallintopäällikkö Riitta Himanka 
Talousjohtaja Satu Huikuri 
Strategiajohtaja Sami Laakkonen 
Hyvinvointijohtaja Riitta Huurinainen 
Tilakeskuksen johtaja Timo Korhonen 
Verkkotuottaja Hannele Laine 
Henkilöstöjohtaja Sari Lempiäinen 
Asiakirjahallintopäällikkö Anne Lipponen 
Tietohallintopäällikkö Pekka Penttinen 
Videotuottaja Tommi Rautio 
Kaupunkiympäristöjohtaja Ari Varonen 
 
Pöytäkirjanpitäjänä oli kaupunginlakimies Mikko Kärkkäinen. 
 
Puheenjohtaja totesi, että kutsu tähän kaupunginvaltuuston kokoukseen ja 
esityslista liitteineen oli julkaistu yleisessä tietoverkossa ja luottamushenkilöiden 
verkkopalvelussa sekä lähetetty tieto esityslistan julkaisusta sähköpostitse 
valtuutetuille 16.02.2021. 
 
Ilmoitus kokouksesta oli julkaistu 10.02.2021 yleisessä tietoverkossa Joensuun 
kaupungin verkkosivuilla ja sanomalehti Karjalan Heilissä 10.02.2021 sekä 
sanomalehdissä Karjalainen ja Viikko Pohjois-Karjala 11.02.2021. 
 
Päätös: 
Koska kutsu valtuuston kokoukseen oli toimitettu kuntalaissa säädetyllä ja 
hallintosäännössä määrätyllä tavalla sekä paikalla oli enemmän kuin kaksi 
kolmasosaa valtuutetuista, puheenjohtaja totesi kokouksen laillisesti koolle 
kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 


